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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

.,

' KRYETARI o
Nr. 7444 prot Shkodér ,me A7 /03 12019
VENDIM
Nr. 7@ daté /¥ 0% 2019
“PER

NJI. NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 6 DATE. 03.01.2019
“PER MIRATIMIN E STRUKTURES Tt NEPUNESVE DHE PUNONJESVE T
ADMINISTRATES DHE Ti INSTITUCIONEVE Nii VARESI Tl BASHKISH
SHKODIKR »

N& mbéshtetje € ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 64 pika j, ligjit
nr.10 405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve” ,
t& VKB nr.82 dt.20.12.2018 “Pér miratimin e buxhetit p&r vitin 2019 dhe planit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2019-2021 t¢ Bashkisé Shkodér®, ligjit nr.44/2015 “Kodi i
procedurés administrative né Republikén e Shqipéris€” , VKB nr.6 di.18.01.2019 *“Pér disa
ndryshime né VKB nr. 6 dt.30.01.2018 “P&r miratimin e nivelit t& pagave t& funksionaréve
t& zgjedhur ose t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjesve administrative t& Bashkisé
Shkodér dhe institucioneve t& varésisg”,

Vendosa :

1. Ndryshimin n¢ Vendimin nr. 6 daté 03.01.2019 “Pér miratimin e strukturés t3
népunésve dhe punonjésve t8 administratés dhe t& institucioneve né varssi té
Bashkis¢ Shkodér ” i ndryshuar , tabela I/ 1,

2.
Ishte
' I Arsimi i larté Arsimi i mesem
. e . Paga
Emértimi dhur,
Iz %lnier::r Kategoria | Pozicioni | Klasa ba.ze
Punonjis mujore
Specialist 13 1IV-a 25000
Punonjés menaxhim gendrash VII | 33,000
komunitare) 1
Punonjes sherbimij 1 I 24,000
Numri i Punonjesve 15

Adresa: Rr. 13 Dhfetori, Nr.1, Shkodér, web: www.hashkiashkoder.qoy,al e-mail: info@bashkiashkoder.goy, g}




Béhet

I Arsimi i larté Arsimi i mesem
g s . Paga
Emértimi zgjedhur, .
, I emernar | Icategoria Pozicioni Klasa ba.ze
unonjés mujore
Specialist 14 IV-a 25000
Punonjes menaxhim gendrash Vil | 33,000
(komunitare) 1
Numri i Punonjesve 15
Ishte
1 Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi zgjedhur, \ e . Paga baze
Punonjés I emernar | Kategoria | Pozicioni | Klasa mujore
KABINETI 9
Ké&shilltar kryetari 6 I - a/l | 55,000
Sekretar i Kryetarit 1 IV-b 26,000
Punonjes sekretarie 2 III 32,500
Behet
I Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi zgjedhur, . e Paga baze
Punonjis I emeruar | Kategoria | Pozicioni | Klasa mujore
KABINETI 8
Késhilltar kryetari 5 II-a/l |55,000
Sekretar i Kryetarit 1 IV-b 26,000
Punonjes sekretarie 2 111 32,500

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@baghkiashkoder.gov.al




Ishte

2

Drejtoria ¢ Shérbimeve
Publike, ndjekjes sé
Investimeve té
infrastruktures

Njésia e Monitorimit te

Shérbimeve Publike 9

Pérgjegjés 1 I1l-a 40,500
Specialist 1 b | 28,000
Specialist 1 II-b 35,000
Specialist 1 IV-a 32,800
Specialist 1 | IV-a 32,800
Specialist 1 II1-b 38,000
Evidencier 3 30,000
Behet

Drejtoria e Shérbimeve

Publike, ndjekjes sé

Investimeve té

infrastruktures

Njésia e Monitorimit te

Shérbimeve Publike 10

Pérgjegjés 1 ITl-a 40,500
Specialist 1 HI-b 28,000
Specialist 1 I-b 35,000
Specialist i IV-a 32,800
Specialist 1 IV-a 32,800
Specialist 1 11I-b 38,000
Evidencier 4 30,000

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodgr, web: www.bashkiashkoder gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerdzore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Drejtoria e Financés. ‘

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&hers,

Adresa: Rr. 13 Dhfelori, Nr.1, Shikodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashiiashkodsr.qov.alf




